
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Stare Pole 

 
 
Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019) zarządza  się,  co  następuje:  

 
§ 1.  
 

Wprowadza się Regulaminu komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Stare Pole, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

 
Traci moc zarządzenie nr 3/2005 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie 
organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej. 
 

§ 3. 
  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         


		2021-02-22T13:49:04+0100




